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Vie 06/09/2024 11:12
Para:​Informes GHA <informes@gha.com.co>;​Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>;​CAD GHA
<cad@gha.com.co>​
CC:​Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;​Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;​María Fernanda López
Donoso <mflopez@gha.com.co>;​Nicol Dahian Bulla Avendaño <nbulla@gha.com.co>​

Buen día.

Informo que hoy 6 de septiembre de 2024, se asistió a la diligencia, en la cual se surtió lo siguiente:

1. Asistencia - reconocimiento de personería en representación de LA PREVISORA S.A.
2. Se suspende la diligencia hasta que se le nombre apoderado de oficio al presunto responsable que

no asistió.
3. SE FIJA EL DÍA JUEVES 3 DE OCTUBRE DE 2024, A LAS 02:30 P.M., PARA PROFERIR EL FALLO.

TIEMPO INVERTIDO:

Estudio: una (1) hora.
Conexión: quince (15) minutos.
Diligencia: 09:00 a.m. hasta 09:15 a.m. = quince (15) minutos.

TOTAL TIEMPO INVERTIDO:

UNA (1) HORA Y TREINTA (30) MINUTOS.

CAD: por favor cargar el correo.

Cordial saludo, 

Luz Amparo Riascos
Abogada Senior II

Email: lriascos@gha.com.co |  311 775 37 92
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso
comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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